

# 西原町都市計画マスタープラン策定委員会

## 第2回 作業部会 次第

日 時:令和 6 年 1 月 15 日(月)10:00～

場 所:災害対策室

### 第 1 回委員会等の確認

1. 第 1 回 検討委員会及び策定委員会・作業部会における意見と対応・方針  
.....【資料 1】

### 2. 議 事

- (1)都市マス改定原案「計画の位置づけ、現状と課題」について.....【資料 2】  
(2)都市マス改定原案「全体構想」について .....【資料 3】  
(3)都市マス改定原案「分野別構想」について .....【資料 4】

### 3. 閉 会

#### ■配布資料リスト

##### ・ 会次第

資料 1 : 第 1 回 検討委員会及び策定委員会・作業部会における意見と対応・方針

資料 2 : 都市マス改定原案（序章～第 1 章）

資料 3 : 第 2 章 全体構想新旧対照表

資料 4 : 第 3 章 分野別構想新旧対照表

参考資料① : 第 1 回 : 作業部会、策定及び検討委員会議事録

参考資料② : 関係課ヒアリング議事録

# 西原町都市計画マスタープラン

## 第2回 策定委員会 次第

日 時:令和 6 年 1 月 24 日(水)14:00～

場 所:1 階 中ホール

### 第 1 回委員会等の確認

1. 第 1 回 検討委員会及び策定委員会・作業部会における意見と対応・方針  
.....【資料 1】

### 2. 議 事

- (1)都市マス改定原案「計画の位置づけ、現状と課題」について.....【資料2】  
(2)都市マス改定原案「全体構想」について .....【資料3】  
(3)都市マス改定原案「分野別構想」について .....【資料4】

### 3. 閉 会

#### ■配布資料リスト

##### ・会次第

資料 1 : 第 1 回 検討委員会及び策定委員会・作業部会における意見と対応・方針

資料 2 : 都市マス改定原案（序章～第 1 章）

資料 3 : 第 2 章 全体構想新旧対照表

資料 4 : 第 3 章 分野別構想新旧対照表

参考資料① : 第 1 回 : 作業部会、策定及び検討委員会議事録

参考資料② : 関係課ヒアリング議事録

参考資料③-1 : 住民意向調査（年代別）

参考資料③-2 : 住民意向調査（地区別）

# 西原町都市計画マスタープラン

## 第2回 検討委員会 次第

日 時:令和 6 年 2 月 14 日(水)10:00～

場 所:1 階 保健センター(中ホール)

### 第 1 回委員会等の確認

1. 第 1 回 検討委員会及び策定委員会・作業部会における意見と対応・方針  
.....【資料 1】

### 2. 議 事

#### (1)都市マス改定原案

「計画の位置づけ、現状と課題、全体構想、分野別構想」について.....【資料 2】

### 3. 閉 会

#### ■配布資料リスト

##### ・会次第

資料 1 : 第 1 回 検討委員会及び策定委員会・作業部会における意見と対応・方針

資料 2 : 都市マス改定原案(序章～第 3 章)

参考資料① : 第 1 回 : 作業部会、策定及び検討委員会議事録

参考資料② : アンケート調査(概要版)

参考資料③ : 第 2 章 全体構想新旧対照表

参考資料④ : 第 3 章 分野別構想新旧対照表